[r.-Ev'rn'r

! MUNICÍPIO DE FAZENDA luo GRANDE
, ' MFA-Mwm ESTADO Do PARANA

GABINETE Do PREFEITO

DECRETO Nº 569012021.

Publicado no Diário De 13 de maio de 2021'
Oficial Eletrônico

Nº101/2021 - Data: de 14 '?
de maio de 2021.

'B-W'I-EW-W'B—WWHB'BW'I'EW'IEQÚ

I'M-ª

E'— SÚMULA: “Nomeia Comissionado do Poder
Executivo Municipai, conforme específica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas:

DECRETA

Art. 1” Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico IV e Coordenador IV
da Secretaria Municipal de Administração, a servidora: Skarlatt Vieira, inscrita no
CPF/MF sob n. 087.592.669—92, portadora da cédula de identidade RG sob n.
128169962, a partir de iº de maio de 2021.

Art. 2“ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com os efeitos a
partir da data supracitada no artigo anterior, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 13 de maio de 2021.

Nassib assem Hammad
Pre eito Municipal

Rua Jacarandá, nº 300, Nações — CEP 83.823—901 — Fazenda Rio Grande - PR